FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
e-mail: agronomia.juara@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL  – FACULDADE DE EDUCAÇÃO E

CIÊNCIAIS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL N° 001/2021 – FAECS/UNEMAT FINAL DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar das Inscrições e informações aos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Juara,

conforme segue:

Cáceres, 19 de fevereiro de 2021

_________________________________

JAIRO LUIS FLECK FALCÃO
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da

Faculdade Educação e Ciências Sociais Aplicadas
Portaria nº. 88/2021

mailto:xxxx@unemat.br

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
e-mail: agronomia.juara@unemat.br

Edital n° 001/2021 - UNEMAT: Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de Professor da Educação Superior para o Campus de Juara – FAECS

AGRICULTURA DE PRECISÃO

01 Rafael Noetzold Deferido

 Roque de Carvalho Dias Deferido

03 Tatiane Andrea de Camargo Indeferido

ÉTICA, LEGISLAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL

01 Adriano Maltezo da Rocha Deferido

02 Ana Luisa Araujo de Oliveira Deferido

03 Elissandra Pacito Torales Deferido

PROCESSAMENTO PÓS-COLHEITA

01 Elisamara Caldeira do Nascimento Deferido

02 Patricia Monique Crivelari da Costa Deferido

03 Patrícia Rodrigues Pê Deferido

04 Stefany Lorrayny Lima Deferido

05 Vanessa Costa Da Silva Deferido

SILVICULTURA

01 Altacis Junior de Oliveira Deferido

02 Cátia Cardoso da Silva Deferido

03 Cristiani Santos Bernini Deferido

04 Djoney Procknow Deferido

05 Eraldo Antonio Bonfatti Júnior Deferido

06 Everton Martins Arruda Deferido

07  Jonathan William Trautenmüller Deferido

08 Tamara Zamadei Deferido

ADMINISTRAÇÃO RURAL E PROJETOS AGROPECUÁRIOS

01 Amanda Isabela Hakime Barcelos Deferido

02 Wellyton Santos de Assis Deferido

AGRICULTURA ORGÂNICA

01 Altacis Junior de Oliveira Deferido

02 Elisamara Caldeira do Nascimento Deferido

03 Elissandra Pacito Torales Deferido

COMUNICAÇÃO E EXTENSÃO RURAL

01 Ana Luisa Araujo de Oliveira Deferido

02 Wagner Gervazio Deferido

mailto:xxxx@unemat.br

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
e-mail: agronomia.juara@unemat.br

CONSTRUÇÕES RURAIS

01 Helio Gondim Filho Deferido

02 Patricia Monique Crivelari da Costa Deferido

03 Taniele Carvalho de Oliveira Deferido

DOENÇAS DAS GRANDES CULTURAS

01 Adriano Maltezo da Rocha  Deferido

02 Cristiani Santos Bernini Deferido

03 Juliane Borella Deferido

04 Vanessa Costa da Silva Deferido

FITOTECNIA III

01 Everton Martins Arruda Deferido

02 Rafael Noetzold Deferido

03 Roque de Carvalho Dias Deferido

IRRIGAÇÃO E DRENAGEM

01 Monikuelly Mourato Pereira Deferido

02 Rafhael Felipin Azevedo Indeferido

03 Tatiane Andrea de Camargo Deferido

mailto:xxxx@unemat.br